
J.ANGIELSKI SŁÓWKA

ŚREDNI TEST O JĘZYKU ANGIELSKIM

Poziom trudności: Średni

1. LITTLE-CO TO ZNACZY

A - MAŁY

B - WIELKI

C - NIEGRZECZNY

2. ICE CREAM-CO TO ZNACZY

A - ŚNIEG

B - LODY

C - MIKOŁAJKI

3. SHE IS BIG-CO TO ZNACZY

A - ONA JEST WIELKA

B - ON JEST WIELKI

C - ONO JEST WIELKIE

4. NAUGHTY-CO TO ZNACZY

A - NIEGRZECZNY

B - GRZECZNY

C - MIŁY

5. FRIENDLY-CO TO ZNACZY

A - PRZYJACIEL

B - PRZYJACIELSKI

C - NIEPRZYJACIEL
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J.ANGIELSKI SŁÓWKA

ŚREDNI TEST O JĘZYKU ANGIELSKIM

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. A

4. A

5. B
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